РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

07.05.2018 № 326-p

О внесении изменений в распоряжение Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 08.07.2016 № 539-р О создании комиссии по реализации государственной программы «Обеспечение населения Нижегородской области доступным и комфортным жильем» Подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых семей в Нижегородской области» (с изм. от 01.02.2017 № 74-р)

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, внести в распоряжение Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 08.07.2016г. №539-р О создании комиссии по реализации государственной программы «Обеспечение населения Нижегородской области доступным и комфортным жильем» Подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых семей в Нижегородской области» (с изм. от 01.02.2017 № 74-р) следующие изменение:

- 1.Исключить из состава комиссии Прокофьеву Н.Г.
- 2.Включить в состав комиссии «Киселева Н.Е. специалист отдела ЖКХ управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области».

Глава Администрации Сосновского муниципального района

А.С.Зимин